
ZARZĄDZENIE NR 0050.250.2025 
WÓJTA GMINY STAROŹREBY 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – (tekst jednolity 
Dz. U z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2025 rok Nr 85/XIV/2024 Rady Gminy Staroźreby 
z dnia 30 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 21 394,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 21 394,00 zł, tj. do kwoty 49 725 358,26 zł 

b) dochody majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 18 958 171,19 zł.  
Plan dochodów budżetu gminy Staroźreby wynosi 68 683 529,45 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 26 274,68 zł, zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 4 880,68 zł 
w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 26 274,68 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 4 880,68 zł tj. do 
kwoty 42 848 979,65 zł 

b) wydatki majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 26 088 576,10 zł.  
Plan wydatków budżetu gminy Staroźreby wynosi 68 937 555,75 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki”. 

3. Wysokość rezerwy budżetowej: 126 915,93 zł  w tym: - rezerwa ogólna – 31 915,93 zł, 

- rezerwa celowa - 95 000,00 zł. 

4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia zmieniającym załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Staroźreby 
 
 

Kamil Groszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A353E7B-7010-4DB5-992C-85C9F4D72EB1. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
758 Różne rozliczenia 11 777 977,18 0,00 21 394,00 11 799 371,18

75814 Różne rozliczenia finansowe 508 897,90 0,00 21 394,00 530 291,90

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 69 186,00 0,00 21 394,00 90 580,00

bieżące razem: 49 703 964,26 0,00 21 394,00 49 725 358,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

402 407,00 0,00 0,00 402 407,00

majątkowe

majątkowe razem: 18 958 171,19 0,00 0,00 18 958 171,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 811 343,65 0,00 0,00 3 811 343,65

Ogółem: 68 662 135,45 0,00 21 394,00 68 683 529,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 213 750,65 0,00 0,00 4 213 750,65

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.250.2025
Wójta Gminy Staroźreby
z dnia31 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A353E7B-7010-4DB5-992C-85C9F4D72EB1. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 389 907,54 5 246 787,54 4 979 485,54 3 995 244,19 984 241,35 0,00 267 302,00 0,00 0,00 0,00 143 120,00 143 120,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -279,62 -279,62 -279,62 -279,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 279,62 279,62 279,62 279,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 389 907,54 5 246 787,54 4 979 485,54 3 995 244,19 984 241,35 0,00 267 302,00 0,00 0,00 0,00 143 120,00 143 120,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 119 774,19 119 774,19 119 774,19 119 774,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -277,62 -277,62 -277,62 -277,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 277,62 277,62 277,62 277,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 774,19 119 774,19 119 774,19 119 774,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 878 107,35 4 734 987,35 4 727 487,35 3 875 470,00 852 017,35 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 143 120,00 143 120,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 878 107,35 4 734 987,35 4 727 487,35 3 875 470,00 852 017,35 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 143 120,00 143 120,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 24 817 600,46 16 423 243,46 15 803 296,46 12 264 590,22 3 538 706,24 12 619,00 607 328,00 0,00 0,00 0,00 8 394 357,00 8 394 357,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55,00 -55,00 -55,00 0,00 -55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 449,00 21 449,00 21 449,00 20 894,96 554,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 838 994,46 16 444 637,46 15 824 690,46 12 285 485,18 3 539 205,28 12 619,00 607 328,00 0,00 0,00 0,00 8 394 357,00 8 394 357,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 488 537,98 10 451 537,98 10 137 396,98 8 430 278,93 1 707 118,05 0,00 314 141,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 394,00 21 394,00 21 394,00 20 894,96 499,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 509 931,98 10 472 931,98 10 158 790,98 8 451 173,89 1 707 617,09 0,00 314 141,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 1 374 426,15 1 253 426,15 1 178 626,15 551 474,29 627 151,86 0,00 74 800,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55,00 -55,00 -55,00 0,00 -55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 374 426,15 1 253 426,15 1 178 626,15 551 474,29 627 151,86 0,00 74 800,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 996 353,64 2 996 353,64 2 076 908,73 1 286 113,00 790 795,73 0,00 823 036,91 96 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 690,00 -1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 690,00 1 690,00 1 690,00 1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 996 353,64 2 996 353,64 2 078 598,73 1 287 803,00 790 795,73 0,00 821 346,91 96 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 85 387,00 85 387,00 65 807,00 2 250,00 63 557,00 0,00 19 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 690,00 -1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 690,00 1 690,00 1 690,00 1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 387,00 85 387,00 67 497,00 3 940,00 63 557,00 0,00 17 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 177 284,20 4 997 191,65 1 744 151,89 1 086 449,38 657 702,51 0,00 3 018 959,76 234 080,00 0,00 0,00 1 180 092,55 1 180 092,55 1 180 092,55 0,00 0,00

zmniejszenie -9,06 -9,06 -9,06 -9,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,06 9,06 9,06 9,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 177 284,20 4 997 191,65 1 744 151,89 1 086 449,38 657 702,51 0,00 3 018 959,76 234 080,00 0,00 0,00 1 180 092,55 1 180 092,55 1 180 092,55 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 353 000,00 3 353 000,00 341 999,60 308 522,84 33 476,76 0,00 3 011 000,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,06 -9,06 -9,06 -9,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,06 9,06 9,06 9,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 353 000,00 3 353 000,00 341 999,60 308 522,84 33 476,76 0,00 3 011 000,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 490 365,11 3 611 145,13 3 354 286,99 154 706,00 3 199 580,99 47 863,00 0,00 208 995,14 0,00 0,00 879 219,98 879 219,98 165 804,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 847,00 -2 847,00 -2 847,00 0,00 -2 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 847,00 2 847,00 2 361,00 2 233,00 128,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 490 365,11 3 611 145,13 3 353 800,99 156 939,00 3 196 861,99 48 349,00 0,00 208 995,14 0,00 0,00 879 219,98 879 219,98 165 804,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.250.2025
Wójta Gminy Staroźreby
z dnia 31 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A353E7B-7010-4DB5-992C-85C9F4D72EB1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 634 584,54 281 280,54 72 285,40 0,00 72 285,40 0,00 0,00 208 995,14 0,00 0,00 353 304,00 353 304,00 165 804,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 233,00 -2 233,00 -2 233,00 0,00 -2 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 233,00 2 233,00 2 233,00 2 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 634 584,54 281 280,54 72 285,40 2 233,00 70 052,40 0,00 0,00 208 995,14 0,00 0,00 353 304,00 353 304,00 165 804,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 997 758,60 838 612,00 838 612,00 0,00 838 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 146,60 159 146,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -128,00 -128,00 -128,00 0,00 -128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 997 758,60 838 612,00 838 612,00 0,00 838 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 146,60 159 146,60 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 534 320,38 167 551,00 119 688,00 0,00 119 688,00 47 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 769,38 366 769,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -486,00 -486,00 -486,00 0,00 -486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 486,00 486,00 0,00 0,00 0,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 534 320,38 167 551,00 119 202,00 0,00 119 202,00 48 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 769,38 366 769,38 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 68 916 161,75 42 827 585,65 35 380 639,84 18 940 068,94 16 440 570,90 1 373 482,00 4 943 980,67 539 483,14 0,00 590 000,00 26 088 576,10 26 088 576,10 4 764 114,80 0,00 0,00

zmniejszenie -4 880,68 -4 880,68 -3 190,68 -288,68 -2 902,00 0,00 -1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 274,68 26 274,68 25 788,68 25 106,64 682,04 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 937 555,75 42 848 979,65 35 403 237,84 18 964 886,90 16 438 350,94 1 373 968,00 4 942 290,67 539 483,14 0,00 590 000,00 26 088 576,10 26 088 576,10 4 764 114,80 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A353E7B-7010-4DB5-992C-85C9F4D72EB1. Podpisany Strona 2



Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

010 Rolnictwo i łowiectwo   1 615 457,79      -        -        1 615 457,79      1 615 457,79      -        -        1 615 457,79      1 615 457,79      -      

01095
Zwrot podatku akcyzowego
producentom rolnym wraz z
kosztami obsługi

  1 615 457,79      -        -        1 615 457,79      1 615 457,79      -        -        1 615 457,79      1 615 457,79      -      

600 Transport i łączność   9 088,20      -        -        9 088,20      9 088,20      -        -        9 088,20      9 088,20      -      

60004

 Organizacja bezpłatnych
przewozów do i z lokali
wyborczych (wybory
Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej) 

  9 088,20      -        -        9 088,20      9 088,20      -        -        9 088,20      9 088,20      -      

750  Administracja publiczna   119 774,19      -        -        119 774,19      119 774,19      277,62    - 277,62      119 774,19      119 774,19      -      

75011

 Wynagrodzenia osobowe i
pochodne od wynagrodzeń
pracowników realizujacych
zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej 

  119 774,19      -        -        119 774,19      119 774,19      277,62    - 277,62      119 774,19      119 774,19      -      

751

 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa 

  111 801,00      -        -        111 801,00      111 801,00      -        -        111 801,00      111 801,00      -      

75101
 Prowadzenie stałego rejestru
wyborców 

  1 505,00      -        -        1 505,00      1 505,00      -        -        1 505,00      1 505,00      -      

75107
 Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej 

  110 296,00      -        -        110 296,00      110 296,00      -        -        110 296,00      110 296,00      -      

752  Obrona narodowa   960,81      -        -        960,81      960,81      -        -        960,81      960,81      -      

75224
 Pokrycie kosztów wezwań do
osób podlegających kwalifikacji
wojskowej 

  960,81      -        -        960,81      960,81      -        -        960,81      960,81      -      

801  Oświata i wychowanie   48 977,07      -        -        48 977,07      48 977,07      -        -        48 977,07      48 977,07      -      

Zmiana(+/-)

                Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.250.2025
Wójta Gminy Staroźreby
z dnia 31 grudnia 2025 r.

Plan po zmianach Plan przed zmianą
Zmiana (+/-)

Plan po zmianie

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania

Dotacje ogółem
Wydatki   ogółem z tego:

wydatki bieżące
wydatki

majątkowePlan przed zmianą 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A353E7B-7010-4DB5-992C-85C9F4D72EB1. Podpisany Strona 1



80153
 Wyposażenie szkół w
podręczniki oraz materiały
edukacyjne lub ćwiczeniowe  

  48 977,07      -        -        48 977,07      48 977,07      -        -        48 977,07      48 977,07      -      

852  Pomoc społeczna   5 746,00      -        -        5 746,00      5 746,00      -        -        5 746,00      5 746,00      -      

85215
 Wypłata dodatku
energetycznego wraz z
kosztami obsługi 

  450,00      -        -        450,00      450,00      -        -        450,00      450,00      -      

85295
 Licencja na korzystanie z
oprogramowania POMOST 

  5 296,00      -        -        5 296,00      5 296,00      -        -        5 296,00      5 296,00      -      

855  Rodzina   3 436 590,00      -        -        3 436 590,00      3 436 590,00      9,06    - 9,06      3 436 590,00      3 436 590,00      -      

85502
 Wypłata świadczeń
rodzinnych wraz z kosztami
obsługi 

  3 332 000,00      -        -        3 332 000,00      3 332 000,00      9,06    - 9,06      3 332 000,00      3 332 000,00      -      

85503  Karta Dużej Rodziny   270,00      -        -        270,00      270,00      -        -        270,00      270,00      -      

85513
Składki na ubezpieczenia
zdrowotne świadczeniobiorców

  104 320,00      -        -        104 320,00      104 320,00      -        -        104 320,00      104 320,00      -      

  5 348 395,06      -        -        5 348 395,06      5 348 395,06      286,68    - 286,68      5 348 395,06      5 348 395,06      -      

  -      

 Ogółem 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A353E7B-7010-4DB5-992C-85C9F4D72EB1. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiana w planie dochodów: 

Zmiana w planie dochodów bieżących: 

1.W dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe, w paragrafie 2100 – 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy zwiększenie o kwotę 21 394,00 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Zmiana w planie wydatków:  

Zmiana w planie wydatków bieżących: 

1.W dziale 750 – Administracja publiczna: 

a)w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie: 

-zwiększenie o kwotę 277,62 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

-zmniejszenie o kwotę 277,62 zł z planu wydatków na opłatę składek na ubezpieczenie społeczne oraz 
składek na Fundusz Pracy, 

b)w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu): 

-zwiększenie o kwotę 2,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne, 

-zmniejszenie o kwotę 2,00 zł z planu wydatków na wynagrodzenia bezosobowe. 

2.W dziale 801 – Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 21 394,00 zł, w tym: 

a)w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe zwiększenie o kwotę 21 394,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
materiałów oraz na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w związku z realizacją zadań z zakresu pomocy 
obywatelom Ukrainy, 

b)w rozdziale 80113 – Dowożenie uczniów do szkół: 

-zwiększenie o kwotę 55,00 zł z przeznaczeniem na badania profilaktyczne pracowników, 

-zmniejszenie o kwotę 55,00 zł z planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. 

3.W dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85295 – Pozostała działalność: 

a)zwiększenie o kwotę 1 690,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

b)zmniejszenie o kwotę 1 690,00 zł z planu wydatków na wypłatę świadczeń społecznych. 

4.W dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego: 

-zwiększenie o kwotę 9,06 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

-zmniejszenie o kwotę 9,06 zł z planu wydatków na opłatę składek na ubezpieczenie społeczne. 

5.W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

a)w rozdziale 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu: 

-zwiększenie o kwotę 2 233,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane ponoszone 
w związku z realizacją projektu „Mazowsze bez smogu” – wydatki niekwalifikowane, 

-zmniejszenie o kwotę 2 233,00 zł z planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. 

b)w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg: 

-zmniejszenie o kwotę 128,00 zł z planu wydatków na zakup energii, 

-zwiększenie o kwotę 128,00 zł z przeznaczeniem na koszty opłaty komorniczej od prowadzonego 
postępowania, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A353E7B-7010-4DB5-992C-85C9F4D72EB1. Podpisany Strona 1



c)w rozdziale 90095 – Pozostała działalność : 

-zwiększenie o kwotę 486,00 zł z przeznaczeniem na wpłatę na rzecz związku gmin, 

zmniejszenie o kwotę 486,00 zł z planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A353E7B-7010-4DB5-992C-85C9F4D72EB1. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.250.2025 
Data dokumentu 2025-12-31 
Organ wydający Wójt Gminy Staroźreby 
Przedmiot regulacji zmieniające Uchwałę Budżetową na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu 7A353E7B-7010-4DB5-992C-85C9F4D72EB1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-218206842 
Numer seryjny 09FDAE512FACDEC3A3922D34461FBCA6 
Osoba podpisująca KAMIL GROSZEWSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.12.2025 10:54:53 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A353E7B-7010-4DB5-992C-85C9F4D72EB1. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.250.2025 WÓJTA GMINY STAROŹREBY z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2


